相続、贈与、売買、貸借などの記入例

下記事項により組合員資格が得喪したので、土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。

（記入日）

（旧組合員）

現資格者 住     所 　東浦町大字緒川政所20番地

（フリガナ） 　ヒガシウラ　タロウ

氏     名 　東浦　太郎 ㊞

生年月日 明 ･ 大 ･ 昭 ・ 平成　　  5 年　 　1 月　 　 2 日

 ※ 現資格者が亡くなられている場合、現資格者欄の押印は不要です。

（新組合員）

新資格者 住     所 　東浦町大字緒川政所20番地

（フリガナ） 　ヒガシウラ　ハナコ

氏     名 　東浦　花子 ㊞

生年月日 明 ･ 大 ･ 昭 ・ 平成　　 35 年　 　1 月　 　 2 日　　（ 男　・　女 ）

記

大　字 地　番 地　目 用　途 地　積

藤江 ○-○ 畑 畑 ○○㎡

藤江 ○○-○ 田 田 ○○㎡

生路 ○○ 畑 畑 ○○㎡

（１） 原　　因 相続、贈与、売買、使用貸借、賃貸借、利用集積など

（２） 時　　期 平成　・　令和　　７ 年　　４　月　　12　日

所有権が移転した日、耕作者が変わった日

相続の場合、現資格者が亡くなられた日

備　　考

○○○○

○○○○

東浦町土地改良区理事長　鏡味昭史　様

１．資格得喪の対象たる土地

　　知多郡東浦町

小　　字

※ 現資格者の押印が難しい場合は、登記簿謄本のコピー等、土地所有者の確認ができる書類を
添付して下さい。

２．資格得喪の原因及びその時期　（土地所有者の変更した事由及び発生日）

組　合　員　資　格　得　喪　通　知　書

令和  ７　年　5　月　１　日

○○○○

押
印

押
印